
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO

RESOLUÇÃO Nº 0001/2020, DE 06 DE MARÇO DE 2020.

Resolução nº 0001/2020, de 06 de março de 2020.

SÚMULA: Dispõe sobre o reajuste dos vencimentos
dos servidores do Consórcio Cid Centro, e dá outras
providências.

MARÍLIA  PEROTTA  BENTO  GONÇALVES,  Presidente  do
Consórcio  Público  Intermunicipal  de  Atenção  a  Sanidade
Agropecuária,  Desenvolvimento  Rural  e  Urbano  Sustentável  da
Região Central do Estado do Paraná-CID CENTRO, no uso de suas
atribuições estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam reajustados em 4,48 % (quatro inteiros e quarenta e
oito  por  cento)  os  vencimentos  constantes  da  tabela  salarial  de
remuneração dos cargos em comissão, conforme estatuto.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2020.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Pitanga/Pr, 06 de março de 2020.

MARÍLIA PEROTTA BENTO GONÇALVES
Prefeita do Município Roncador/PR
Presidente do Consórcio CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:5B6D5AB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/03/2020. Edição 1965
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Mato Rico http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5B6D5AB4/03AER...

1 of 1 12/03/2020 10:54


